2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2020
	№ 365

	с. Туринская Слобода

О создании оперативного штаба по контролю за обеспечением
безопасности людей на водных объектах на территории
Слободо-Туринского муниципального района
В связи с установившейся на территории Свердловской области аномально жаркой погодой, в целях принятия дополнительных мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах Слободо-Туринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оперативного штаба по контролю за обеспечением безопасности людей на водных объектах на территории Слободо-Туринского муниципального района (прилагается).
2. Главам сельских поселений входящих в состав Слободо-Туринского муниципального района принять участие в организации и проведении дополнительных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Слободо-Туринского муниципального района, ежедневно по окончании проведения мероприятий предоставлять отчет в отдел по ГО и ЧС Администрации Слободо-Туринского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                         В.А. Бедулев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению Администрации
Слободо-Туринского
муниципального района
от  10.07.2020 № 365
Состав  оперативного штаба по контролю за обеспечением безопасности людей на водных объектах на территории Слободо-Туринского муниципального района
	1.
	Бедулев Валерий Аркадьевич
	Глава Слободо-Туринского муниципального района

	Члены штаба:

	2.
	Казаков Виктор Иванович
	Заместитель Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района

	3.
	Хомченко Артем Васильевич
	Начальник ОП № 27 МО МВД России «Байкаловский»

	4.
	Нежданов Константин Анатольевич
	Начальник ГКПТУ СО «ОПС СО» ПЧ 12/3

	5.
	Хворова Марина Анатольевна
	Председатель Территориальной комиссии Слободо-Туринского района по делам несовершеннолетних и защите из прав

	6.
	Устинов Сергей Владимирович
	Заведующий отделом по ГО и ЧС Администрации Слободо-Туринского муниципального района

	7.
	Фоминов Георгий Иванович
	Начальник МОУО Слободо-Туринского муниципального района